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 Clasificación  : 5 OPEN INFANTIL WHEELER BTT GRAN PREMI ONE TO ONE                  
 
 Fecha          : 26/09/10 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     247 COLOMINA,Roger       PRIN2  ONE TO ONE                  00:06:44           
   2     274 SELLOL,Aleix         PRIN1  SAM BIKE C C                00:06:46        2 seg. 
   3     254 ROSAL,Juanjo         PRIN1  BICIATS CA RDEDEU           00:07:00       16 seg. 
   4     214 DOMINGUEZ,David      PRIN2  TRUJILLO                   00:07:17       33 seg. 
   5     255 COSTA,Pau            PRIN1  BICISPRINT -TORRAS          00:07:37       53 seg. 
   6     258 VALLES,Paquito       PRIN1  PINTUREX O DENA             00:07:47     1:03 min. 
   7     246 SANCHEZ,Albert       PRIN2  ONE TO ONE                  00:07:59     1:15 min. 
   8     205 BASCUÑANA,Albert     PRIN2  BICIATS CA RDEDEU           00:08:05     1:21 min. 
   9     223 BERENGUER,Joel       PRIN2  MEDINA COM PETICION         00:08:37     1:53 min. 
  10     257 MARMOL,Mario         PRIN1  BTT PREMIA /LA POMA/ACTIVE  00:08:41     1:57 min. 
  11     253 GONZALEZ,David       PRIN1  MEDINA COM PETICION         00:08:41     1:57 min. 
  12     235 CANTON,Tatiana       FPRI2  BASOLI                     00:08:46     2:02 min. 
  13     287 TOMAS,Pere           PRIN1  ONE TO ONE                  00:08:56     2:12 min. 
  14     261 MONGE,Sergio         PRIN1  MEDINA COM PETICION         00:08:56     2:12 min. 
  15     221 PLEGUEZUELOS,Anna    FPRI2  CAU DE LA BICI             00:09:14     2:30 min. 
  16     271 PIFERRER,Enric       PRIN1  BIKE WORLD                  00:09:14     2:30 min. 
  17     259 GRUAS,Sergio         PRIN1  MEDINA COM PETICION         00:09:31     2:47 min. 
  18     267 BALLESTEROS,Nadia    FPRI1  TRUJILLO                   00:09:44     3:00 min. 
  19     207 SANTANYES,Judith     FPRI2  BICISPRINT -TORRAS          00:10:26     3:42 min. 
  20     248 ROMANO,Eric          PRIN2  LA TORRETA  BIKE            00:11:24     4:40 min. 
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 Clasificación de : Femines Principiants 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     235 CANTON,Tatiana       FPRI2  BASOLI                     00:08:46          min. 
   2     221 PLEGUEZUELOS,Anna    FPRI2  CAU DE LA BICI             00:09:14       28 seg. 
   3     267 BALLESTEROS,Nadia    FPRI1  TRUJILLO                   00:09:44       58 seg. 
   4     207 SANTANYES,Judith     FPRI2  BICISPRINT -TORRAS          00:10:26     1:40 min. 
 
 Clasificación de : Principiants 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     247 COLOMINA,Roger       PRIN2  ONE TO ONE                  00:06:44           
   2     274 SELLOL,Aleix         PRIN1  SAM BIKE C C                00:06:46        2 seg. 
   3     254 ROSAL,Juanjo         PRIN1  BICIATS CA RDEDEU           00:07:00       16 seg. 
   4     214 DOMINGUEZ,David      PRIN2  TRUJILLO                   00:07:17       33 seg. 
   5     255 COSTA,Pau            PRIN1  BICISPRINT -TORRAS          00:07:37       53 seg. 
   6     258 VALLES,Paquito       PRIN1  PINTUREX O DENA             00:07:47     1:03 min. 
   7     246 SANCHEZ,Albert       PRIN2  ONE TO ONE                  00:07:59     1:15 min. 
   8     205 BASCUÑANA,Albert     PRIN2  BICIATS CA RDEDEU           00:08:05     1:21 min. 
   9     223 BERENGUER,Joel       PRIN2  MEDINA COM PETICION         00:08:37     1:53 min. 
  10     257 MARMOL,Mario         PRIN1  BTT PREMIA /LA POMA/ACTIVE  00:08:41     1:57 min. 
  11     253 GONZALEZ,David       PRIN1  MEDINA COM PETICION         00:08:41     1:57 min. 
  12     287 TOMAS,Pere           PRIN1  ONE TO ONE                  00:08:56     2:12 min. 
  13     261 MONGE,Sergio         PRIN1  MEDINA COM PETICION         00:08:56     2:12 min. 
  14     271 PIFERRER,Enric       PRIN1  BIKE WORLD                  00:09:14     2:30 min. 
  15     259 GRUAS,Sergio         PRIN1  MEDINA COM PETICION         00:09:31     2:47 min. 
  16     248 ROMANO,Eric          PRIN2  LA TORRETA  BIKE            00:11:24     4:40 min. 
 


